
Kronika : adw. Witold Antoniewski - członkiem nowego Prezydium ZPP

Palestra 32/3(363), 155

1988

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

Adwokatura jest ściśle zintegrowana ze Zrzeszeniem i uczestniczy w jego pracach dla dobra społeczeństwa, porządku prawnego i idei praworządności.

W imieniu całej naszej korporacji zgłaszam na ręce Pana Prezesa gotowość dalszego uczestniczenia w tych pracach, tak niezbędnych dla dalszego rozwoju naszego kraju.

*Z prawdziwym poważaniem
Kazimierz Łojewski*

W odpowiedzi na powyższy list prezes ZPP doc. dr hab. Adam Zieliński w piśmie z dnia 9.XII.1987 r. podziękował prezesowi NRA adw. drowi Kazimierzowi Łojewskiemu za przekazane życzenia w następujących słowach:

Warszawa, dnia 9 grudnia 1987 r.

Obywatel
Dr Kazimierz Łojewski
Prezes
Naczelnej Rady Adwokackiej
W a r s z a w a

Wielce Szanowny Panie Prezesie!

Bardzo dziękuję za miłe słowa skierowane do mnie w związku z wyborem na stanowisko Prezesa Zarządu Głównego Zrzeszenia Prawników Polskich. Dziękuję również za gotowość do dalszej współpracy Samorządu adwokackiego ze Zrzeszeniem Prawników Polskich.

Ze swej strony pragnę zapewnić Pana Prezesa, że będę się starał, aby Zrzeszenie broniło — w miarę swych możliwości — również interesów Polskiej Adwokatury, korporacji, której wysoki autorytet i pozycja jest niezbędnym warunkiem praworządnego funkcjonowania naszego Państwa.

Proszę przyjmując życzenia wszystkiego, co najlepsze.

*Z wyrazami głębokiego poważania
PREZES
doc. dr hab. Adam Zieliński*

2.

Adw. Witold Antoniewski — członkiem nowego Prezydium ZPP

Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej adw. dr Kazimierz Łojewski złożył w imieniu własnym i członków Prezydium NRA gratulacje Rzecznikowi Dyscyplinarnemu NRA adw. Witoldowi Antoniewskiemu z okazji wejścia w skład nowego Prezydium ZPP.